
Veřejná zakázka: Propagační předměty OPŽP 2014 – 2020 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

 
 
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

I. OZNAČENÍ ZADAVATELE 

Zadavatelem je Česká republika – Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 1442/65, 10010 Praha 

10, IČO 00164801. 

II. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

1. Předmětem veřejné zakázky je zhotovení a dodání předmětů sloužících k propagaci Operačního 

programu Životní prostředí (dále také jako „OPŽP“) v programovém období 2014 – 2020, dle 

požadavku zadavatele, které jsou vhodným doplňujícím nástrojem k prezentaci OPŽP v rámci 

informačních aktivit OPŽP (výstavy, veletrhy, informační kampaně, apod.). Předmět veřejné zakázky 

zajistí propagaci programového období 2014 - 2020 OPŽP dle pravidel publicity daných Manuálem 

jednotného vizuálního stylu ESI a Metodickým pokynem pro publicitu a komunikaci ESI fondů 

v programovém období 2014 – 2020. 

2. Předmětem veřejné zakázky je dále: 

a. potisk předmětů vč. odsouhlasení finální podoby umístění loga na předmětu a přípravných prací 

spojených se zpracováním a potiskem předmětů,  

b. balení předmětů, a 

c. doprava předmětů do místa plnění a jejich předání zadavateli. 

III. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

není relevantní 

IV. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

zjednodušené podlimitní řízení 

V. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

obchodní firma/název:  DANTER-reklama a potisk, s.r.o. 

sídlo/místo podnikání: Ostrava - Muglinov, Muglinovská 175/111, PSČ 71200 



Veřejná zakázka: Propagační předměty OPŽP 2014 – 2020 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

 
 
 

 

právní forma: společnost s ručením omezeným 

 

obchodní firma/název:  VELA CZECH, s.r.o. 

sídlo/místo podnikání: Svatoplukova 2771/1, Vítkovice, 703 00 Ostrava 

právní forma: společnost s ručením omezeným 

VI. OZNAČENÍ VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ VČ. DŮVODU VYLOUČENÍ 

obchodní firma/název:  VELA CZECH, s.r.o. 

sídlo/místo podnikání: Svatoplukova 2771/1, Vítkovice, 703 00 Ostrava 

právní forma: společnost s ručením omezeným 

důvod:  nesplnění zadávacích podmínek 

VII. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA  

není relevantní 

VIII. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA RÁMCOVÁ 
DOHODA 

není relevantní 

IX. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, KTEŘÍ BYLI ZAŘAZENI DO 
DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU 

není relevantní 

X. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU DODAVATELŮ 

není relevantní 

XI. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELŮ 

není relevantní 



Veřejná zakázka: Propagační předměty OPŽP 2014 – 2020 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

 
 
 

 

XII. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM 

není relevantní 

XIII. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM, DIALOGEM 

není relevantní 

XIV. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ 

není relevantní 

XV. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU 

není relevantní 

XVI. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ust. § 127 odst. 2 písm. h) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázce, ve znění účinném ke 

dni zahájení zadávacího řízení. 

XVII. ODŮVODNĚNÍ NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO 
SYSTÉMU 

není relevantní 

XVIII. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ NEELEKTRONICKÝCH 
KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PRO PODÁNÍ NABÍDKY 

není relevantní 

XIX. SOUPIS OSOB SE STŘETEM ZÁJMŮ A PŘIJATÝCH OPATŘENÍ 

není relevantní 



Veřejná zakázka: Propagační předměty OPŽP 2014 – 2020 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

 
 
 

 

XX. ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA 
ČÁSTI 

není relevantní 

XXI. ODŮVODNĚNÍ PŘEKROČENÍ ZÁKONNÉHO LIMITU NA 
PROKÁZÁNÍ OBRATU 

není relevantní 

 

 


